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CHRYSTUS  ZMARTWYCHWSTAŁ...

Niech Jezus będzie zawsze z Wami.

Niech wypełnia serca radością i pokojem.

Niech uczy prawdziwej wolności

w ciągłym przekraczaniu samego siebie – aż do zmartwychwstania.

            Te słowa to nasze świąteczne życzenia dla Was wszystkich. 

Dziękujemy wszystkim za udział w modlitwie w czasie Triduum Paschalnego. Serdecznie1.
dziękujemy Siostrom, Siostrze Michaeli, Paniom sprzątającym kościół, Wspólnotom
modlitewnym i wszystkim ludziom dobrej woli za przygotowanie Grobu Pańskiego, Ciemnicy
oraz za piękny wystrój kościoła. Dziękujemy także zespołom Holy Wins, Dobre Słowo,
Tchnienie oraz pozostałym śpiewającym i grającym, Liturgicznej Służbie Ołtarza, seniorom
ministrantom, młodzieży z duszpasterstwa Lux Cordis, kapłanom i wszystkim dorosłym za
atmosferę skupienia i modlitewnego wyciszenia.
Z radością informujemy iż na ławkach wyłożony został kolejny numer biuletynu liturgicznego2.
„Źródło i Szczyt”. Nasza młodzież z Lux Cordis wraz z duszpasterzami systematycznie od
ponad 8 lat przygotowuje nam to małe dzieło. Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób, w tych
latach, zaangażowali się w redagowanie biuletynu i jego kolportaż składamy serdeczne Bóg
zapłać.
Jutro Poniedziałek Wielkanocny – msze św. będą odprawione jak w każdą niedzielę tzn. o godz.3.
6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.00, 13.00, wieczorem o godz. 18.00 i 20.00. Taca w dniu jutrzejszym
przeznaczona jest na Uczelnie Katolickie.
Od wtorku rozpoczynamy oktawę Zmartwychwstania. Serdecznie zapraszamy do świętowania4.
tego czasu pod przewodnictwem Ks. bp Piotra Przyborka. Od 2-7 kwietnia, codziennie,
będziemy spotykać się w naszym kościele o godz. 19.30, aby rozważać o Zmartwychwstałym i
cieszyć się, że Jezus żyje i pozostaje z nami. Podczas tych wieczorów przewidziane są
nieszpory, Eucharystia z kazaniem ks. biskupa oraz uwielbienie. Gorąco i serdecznie
zapraszamy.
Z racji oktawy Wielkanocy w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.5.
W przyszłą niedzielę 7 kwietnia przypada Święto Miłosierdzia Bożego. Czcicieli Bożego6.
Miłosierdzia zapraszamy  na Mszę św. i na Koronkę o godz. 15.00. Liturgii będzie
przewodniczył Ks. Robert Zieliński prorektor roku propedeutycznego GSD.
Duchowym przygotowaniem do tego Święta jest Nowenna do Bożego Miłosierdzia, którą7.
odprawiamy przez cały tydzień po Mszy św. wieczornej.
Dziękujemy także za wszystkie ofiary składane w minionych dniach. Dzięki zbiórce do skarbony8.
mogliśmy zakupić piękne kwiaty. Ponadto zbiórka na wielkopostną jałmużnę pozwoliła, jak co
roku, wesprzeć potrzebujących. Przygotowaliśmy ponad 50 paczek żywnościowych. 
Dziękujemy również za ofiary  składane w Wielką Sobotę dla najuboższych w ramach



„Boskiego Prysznica”. Wszystkim ofiarodawcom raz jeszcze składamy serdeczne Bóg zapłać.
W dniu jutrzejszym będzie można nawiedzić nasz kiosk parafialny i nabyć najnowszy numer9.
Głosu Brata z życzeniami świątecznymi oraz inną prasę katolicką.


